
 
Hej! RF Stall Humlamaden  
Så trevligt att så många kom till ridhuset för att fira lucia med oss! Ett stort tack till 
ungdomssektionen som planerade, organiserade och genomförde både ett luciatåg, med alla 
barn som ville, samt ett par fartfyllda uppvisningar!  
Nu ser vi fram emot den 2 Maj.  
Hästens Dag på Humlamaden med bl.a. Monty Roberts som invigningstalare! 

Vi kommer att behöva stor uppslutning, mer info kommer från Lis-Lott.  

Hör av dig om du har möjlighet att hjälpa till, alla krafter kommer att behövas!  
Vi kommer att ordna en kombinerad arbets- och familjedag söndagen den 20 april, då vi ska 
kratta, putsa och fixa inför Hästens Dag. Ungdomssektionen ordnar aktiviteter för barnen.  
Vi planerar även att upprepa succén från i fjol med blåbärshoppning på nationaldagen, där 
alla ridelever kan delta.  
Vi passar även på att kalla till årsmöte den 28 februari kl. 19.00 på Humlamaden. Det vore 
trevligt om du och din familj kunde komma. På årsmötet kommer vi att berätta mer om de 
aktiviteter som är planerade!  
Nu är det dags att betala in medlemsavgiften till RF Stall Humlamaden för 2008.  
För att få lov att delta i ridverksamheten måste man vara medlem i klubben och det 
gäller ALLA ridelever. Det går till så att man årligen betalar in medlemsavgiften på  
postgiro nr 857 129-1, mottagare RF Stall Humlamaden.  
Glöm inte att skriva namn, födelsedata och adress.  
Det kostar 225 kr/år att lösa medlemskap för den första familjemedlemmen, därefter 100 kr 
per ny medlem i samma familj. Märk inbetalningen med ”Medlemsavgift”  
OBS! Medlemsavgiften måste vara betald senast den 15/2  
Av medlemsavgiftens 225 kr går en summa till förbundet och en annan summa till distriktet. 
Bara en liten del, ca 100 kr/medlem, går till klubben för att vi skall kunna hålla igång lite 
aktiviteter som klubbtävlingar, familjedagar, utbildning av ungdomsledare och liknande.  
Av medlemsavgiften som går till förbundet/distriktet får klubben tillbaka detta, bl.a;  
Klubb ansluten till ridsportförbundet har en försäkring som täcker alla ledare, domare och ev. 
andra ideella funktionärer samt byggnader och lös egendom.  
Alla klubbar anslutna till Svenska Ridsportförbundet har en kvalitetsmärkning.  
Distriktens besöksgrupper står för besiktning och godkännande av anläggningarna. 
Besiktningen sker enligt ett besöksprotokoll som finns hos respektive distrikt och äger rum 
minst vart tredje år.  
Dessutom! Som medlem får du:  
Delta i vår verksamhet; ridlektioner, ridläger, tävlingar, familjedagar m.m.  
Information om verksamheten.  
Tidningen Häst och Ryttare (direkt i brevlådan, det är ridsportförbundets medlemsorgan).  
Lösa tävlings licens för klubben.  
OBS att medlemsavgiften betalas till klubben och ridterminsavgiften betalas till  
Lis-Lott, på annat konto!  
Med vänlig hälsning 
Styrelsen för Rf Stall Humlamaden  
gm Jenny Göransson (glöm inte att komma på klubbens årsmöte den 28/2 kl. 19.00)  


